西畴县 2023 年“5.8 人道公益日”
关于开展腾讯公益“博爱云南· 绿美家乡”

网络筹款项目执行情况

根据《关于开展腾讯公益“博爱云南.绿美家乡”网络筹

款云南专场活动文件的通知》的通知（文红联发﹝2023﹞2

号）文件要求，现将西畴县 2023 年“5.8 人道公益日绿美家

乡”网络众筹项目执行情况如下：

一、基本情况

截止 2023 年 5 月 10 日，2023 年“5.8 人道公益日绿美

家乡”网络众筹合计：6539.55 元（其中：网络众筹 6064.86

元，配捐：474.69 元），扣除项目管理费 326.97 元，可执行

金额 6212.57 元。

二、项目执行情况

2024年3月27日划拨到蚌谷乡人民政府5458.37元，2024

年 8 月 8 日划拨到蚌谷乡人民政府 754.2 元，用于蚌谷乡大

吉厂村绿美建设。目前，该项目资金 6212.57 元于 2024 年 10

月 10 日全部执行完成。

西畴县红十字会

2024 年 10 月 20 日